LITTERjE PETRI, ABBATIS MONASTERII NOVI, QUIBUS ORDINATIONEM IN ILLIS INSERTAM

SUPER JURE PRIORIS CLAUSTRALIS EJUSDEM MONASTERII SUBSCRIBENDI ELECTIONI AB-

BATIS, APPROBAT.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2265, n° /17.)

Nos frater Petrus, Dei gratia humilis abbas Novi Monasterii Sancti 1299, 14 mai.

Johannis Pictavensis , notum facimus universis présentes litteras inspec-

turis quod cum hiis diebus jam diu est preteritis, vacante dicto Novo

Monasterio Sancti Johannis Pictavensis per liberam resignationem bone

memorie Guillermi Garini, quondam abbatis dicti monasterii, prede-

1

[L. de Barive a lu, par erreur, Balmensis. — 2 Au bas, trois doubles queues de

parchemin, mais les sceaux manquent.]

112.
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cessons nostri , inter reverendum patrem nostrum domnum B[ertran-

dum], Dei gratia abbatem Gluniacensem et fratrem Petrum de Julleyo,

priorem claustralem dicti Novi Monasterii Pictavensis, suo dictique

prions claustralis et Cluniacensis ecclesie nomine, ex una parte, etsup-

priorem et conventum dicti Novi Monasterii , ex altéra , discordia verte-

retur, prefato reverendo pâtre et dicto priore claustrali, nomine quo

supra
, dicentibus et proponentibus quod pro habenda a dicto reverendo

pâtre licencia eligendi abbatem in dicto monasterio , dictus prior claus-

tralis una cum suppriore dicti Novi Monasterii et conventu supplicare

et subscribere dicto reverendo patri consueverat et debebat, super eo

etiam quod idem reverendus pater, tam suo quam dicti prioris claus-

tralis nomine, dicebat dictum priorem claustralem tractatui electionis

abbatis dicti Novi Monasterii et in ipsa electione interesse debere et in

ea vocem habere; dictis suppriore et conventu prefati monasterii ex

adverso dicentibus quod dictus prior claustralis pro habenda licencia

hujusmodi eligendi abbatem in dicto monasterio supplicare aut sub-

scribere electioni seu tractatui electionis abbatis ibidem interesse aut in

ea vocem habere nec consueverat nec debebat et tandem, quia dictus

prior claustralis, vacante dicto monasterio , ut dictum est, ad predictos

actus admissus fuerat sub protestatione quod vox sua valeret, si valere

debere t, dehberatione per eundem reverendum patrem cum majoribus

et probis de ordine suo prehabita diligenti super hujusmodi discordia,

prout sequitur, consentientibus partibus, ordinavit videlicet quod actus

illi prioris claustralis preclicti qui sub protestatione, ut dictum est,

ad subscribendum, ad traclandum de electione et in ipsa electione